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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not applicable. 

- nil or zero. 

- - amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

revised figures. 

x confidential to meet secrecy requirements of the 
Statistics Act. 

SIGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants sont employés 
uniformément dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

- - nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

nombres rectilim 

confidentiel cii vertu des dispisitiuns de Id Li sur Ia 
statistique relatives au secret. 
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TOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

TUCKS OE 'JIANDES CONGELES 

Source and Content 
	

Source et contenu 

This report contains data on the stocks of frozen 	Ce bulletin présente des donnéss sur lee stocks de vian- 
meat held by meat packers and their sales' outlets, 	des congelBee détenus par lea entrepriaes de conditionnement 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware- 	des visndes et leurs points de vente, par lea bouchera-gros-- 
houses. Inventories are taken only at the wholesale 	aisles, lea abattoirs at lee entrep8ts frigorifiques. L'in- 
level. Canned meat stocks are collected by the Menu- 	ventaire se fait au niveau de Is vente de gros seulement. 
facturing and Primary Industries Division of Statistics 	Lee rertseignements aur lea atocke de viandes en bottes sont 
Canada. 	 recueillis par Is Division des industries manufacturiBres et 

primaires de Statistique Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 
own establishment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month amounted to 
99,560,000 lb. as compared with 96,854,000 lb. last 
month and 129,879.000 lb. a year ago. 

Lee entreprises doivent declarer bus lee stocks qu'elles 
détiennent chez cUes ou dens des endroits spécialement louC 
su premier jour d'affaires du mois. Par suite dun arrangement 
special svec l'industrie, par l'entremise du Conseil des salai-
sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
viandes dBclarent leurs stocks totaux oi qu'ils soient dCtenus. 
Les entrep6ts frigorifiques ont instruction de ne pas inscrire 
lea stocks détenus pour le compte de ces grandes entreprises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de mars 1978, ii y await en 
tout 99,560,000 livres de viandes congelées dana lee entrep6ts 
frigorifiques, contra 96,854,000 le mois dernier et 129,879,000 
ii y a un an. 

PerceoLage of stocks at the same date last year 	Pourcentage des stocks 	Is mme date d'annCe dernire 
soOt: 

ork - Porc .............76 % 
- Boeuf ............77 Z 

Veal - Veau .............78 2 
Mutton and Lamb - Mouton 

et agneau .............79 2 
Fancy meats - Abate .....110 2 
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TABLE 1. 	Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification March 1, February 1, March 1, 
- 1978P 1978r 1977 

Sorte et classification lermars 1er fvrier 1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Mains de 18 .......... 2,591 1,857 3,297 

561 225 1,724 
.. 

90 58 125 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

écouennés 	..................................... 1,765 1,729 2,083 

18/25 	- 	18 	25 	................................ ... 

845 759 1,318 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................. .... 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 1,413 1,050 1,790 
376 286 346 
843 1,079 1,638 

Butts 	- 	Socs 	.................................... 1,963 2,988 

Loins 	- 	Longes 	................................... ... 

1,039 

.. 

885 2,062 
275 260 320 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. .. 

799 615 888 

Shoulders 	- 	paules 	.............................. .. 

Picnics 	.......................................... . 

2.,067 

440 388 519 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. .... 

2,014 1,801 3,672 
1,023 1,015 1,9 14 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 624 345 57 
Below 	80% - Moms 	de 	80 Z 	...................... .. 

Unclassified - Non 	classé 	........................ . 5,206 5,171 6,072 

Spare 	ribs - C6tes 	levees 	........................ .... 

Back ribs - C6tes 	levees de dos 	.................. .... 

21,971 19,486 31,358 

80 	Z 	de 	maigre 	................................. .. 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in - Avec 	os 	................................7,704 7,611 8,666 

Total 	........................................ 

Boneless 	- Désossé 	............................... 49,785 49,717 68,200 

57,489 57,328 76,866 Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
Bone 	in - 	Avec 	os 	................................ . 419 432 400 

2,437 2,462 3,662 

2,856 2,894 4,062 

Mutton and lamb - Mauton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 5,461 4,208 6,856 

	

Boneless 	- 	Désossé 	............................... . 

	

Total 	.......................................... .. 

Fancy Meats - Abats: 
4,682 4,756 3,817 
6,622 7,633 6,655 

Pork 	- 	Porc 	...................................... . 

466 531 222 
Beef 	- 	Boeuf 	..................................... . 

Veal 	- 	Veau 	...................................... ... 

13 18 43 Lamb - Agneau 	.................................... .... 

11,783 12,938 10,7 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelêes ... 99,560 96,854 129,87 0 	I 
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S TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Marl times 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies 12/down - Flancs - Moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics......................................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

hO % de maigre ................................ 

	

• 	Below 	80% - Moms de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf 
Bonein - Avec Os ............................... 
Boneless - Desosse .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossë .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau; 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Pore ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

	

Total 	......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 

March 1, 	February 1, 	March 1, 
1978' 	

1978t 	1977 
1er mars 	1er fêvrler 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

: 

52 100 132 

20 15 68 

38 27 52 
62 40 25 
48 35 30 

1 - 5 
48 18 83 
8 4 18 

16  

118 77 74 

516 425 760 

126 113 254 
1,904 1,511 2,674 

2,030 1,624 2,928 

4 20 11 
9 11 8 

13 31 19 

491 251 338 

48 36 8 
167 143 122 
41 6 13 

1 - 2 

	

257 	185 	145 

	

3,307 	2,516 	4,190 

x included in unclassified. - Inclus sous la rubrique "non classe". 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold StoragL, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1978P 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er mars 	ier février 	ier mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
1,196 1,053 934 

18/25 	- 	18 	a 	25 	............................... 
25 83 25/up - plus de 25 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
471 447 480 
350 379 293 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 240 280 96 
85 64 

605 957 620 
957 909 723 
2 33 157 283 
79  99 29 

Hams - 18/down - Jainbons - Moms de 18 ........... .. 

97  135 228 
117  118 80 

écouennés 	...................................... .... 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
1 , 041  1,130 2,353 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. .... 

Shoulders 	- 	pau1es 	.............................. .... 

194 279 274 

Loins 	- 	Longes 	................................... .... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

Picnics 	.......................................... ... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 154 125 218 

Tenderloins 	- Filets 	............................. ..... 

Spare 	ribs - C6tes 	levees 	........................ ..... 

2 , 0 3 7  1,999 1,824 

80 	% 	de 	maigre 	................................. . 

Below 	80% - Moms 	de 	80 	% 	.......................... 

Unclassified - Non 	classé 	........................ . 

7 ,900  8,156 8,518 

Beef - Boeuf: 

Total 	........................................ . 

3,094 3,359 4,326 
16 ,974 18,295 28,103 

Back ribs - C6tes levees de dos 	.................. ... 

20 ,068 21,654 32,429 

Veal - Veau: 
22 7 237 179 

1,072 1,128 1,264 

Bone in - Avec on 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

1,299 1,365 1,443 

Bone in - Avec os 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Boneless - Désossé 	............................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 2,171 1,945 2,964 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

1,238 1,166 367 
Beef - Boeuf 	..................................... 1 , 205 1,040 524 
Veal - Veau 	...................................... 278 345 150 

1 3 4 

Pork - Porc 	...................................... 

Lamb - Agneau 	.................................... 

2,722 2,554 1,045 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 34,160 35,674 46,399 I 
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• 	 TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congel4es en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 	 1978P 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er mars 	l 	février 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 696 264 685 

1 	96 13 647 
J 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
425 444 579 
172  173 332 

Bellies - 12/down - Fiance - Moms de 12 624 382 553 
69  69 67 
90  22 632 

18/25 	- 	18 	a 	25 	................................ 
25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................. 

473  484 747 
146  157 56 
96  79 126 

389  208 215 
202  149 299 

écouennés 	...................................... .... 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Loins 	- 	Longes 	................................... .... 

689  421 874 

12/up 	- Plus 	de 	12 	............................. ..... 

Shoulders - 	pau1es 	.............................. ..... 

470  389 891 
Skinless neck fat - Gras de cou Ccouenné 266 75 165 

Back ribs - C6tes 	levees 	de dos 	.................. .... 

1, 695  1,767 1,800 Unclassified - Non 	classé 	........................ .. 

Total 	....................................... 5,096 8,668 

Beef - Boeuf: 

Butts 	- 	Socs 	......................................... 

2 ,4 55 2,256 1,643 

Picnics 	.............................................. 
Tenderloins 	- 	Filets 	.................................. 
Spare 	ribs - Côtes 	levees 	............................ 

20 , 6 34  19,374 26,005 

80 	% 	de 	maigre 	..................................... 
Below 	80% - Moms 	de 	80 	% 	......................... 

...6 , 598  

23 , 089  21,630 27,648 

Veal - Veau: 
48  30 53 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

1 , 009 1,061 2,064 
Bone in - Avec Os ................................ 

1,057 1,091 2,117 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carca8ses and cuts - Carcasses et coupes 2,488 1,793 2,932 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

2,200 2,172 1,762 
2 , 2 77 2,648 2,488 

51 65 37 Veal -  Veau 	...................................... 
7 9 20 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

Lamb -  Agneau 	.................................... 

4,535 4,894 4,307 Total........................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées .. . 37,767 34,504 45,672 I. 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
1978P 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er mars 	1er février 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Doe - Dësossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders -  Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics ......................................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 % de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 % ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou dcouennd ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless -  Désossd .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone In - Avec os ............................... 
Boneless - Ddsossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

246 
139 
16 

413 
102 

295 

64 
181 
222 
37 
98 
37 

49 
125 
116 
834 

2,974 

238 
44 
12 

356 
6 

108 

47 
148 
99 
31 
58 
44 

66 
140 
76 

847 

2,320 

224 
321 
42 

405 
214 
427 
29 
95 

419 
351 
60 

109 
38 

99 
9-) 

114 
1,041 

4,081 

	

515 
	

549 
	

689 

	

2,964 
	

2,962 
	

3,525 

	

3,479 
	

3,511 
	

4,214 

75 
	

55 
	

83 
119 
	

137 
	

135 

194 
	

192 
	

218 

52 
	

32 
	

130 

	

496 
	

525 

	

663 
	

957 

	

18 
	

23 

	

1,177 
	

1,505 

	

7,876 
	

7,560 

665 
941 

4 
9 

1,612 

10,255 I 
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. 	 [ABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TAiILLAU 6. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 1978 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er mars 	1er féjer 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hans - 18/down - .Jambons - Moms de 18 915 

112 112 18/25 	- 	18 	A 	25 	................................ . 

25/up - plus de 25 - 
Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

X X X 

3 2 33 Loins 	- 	Longes 	................................... .. 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 87 87 461 
12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 

X - 1 
X X 176 

écouenflS 	...................................... 

X X 886 

Tenderloins 	- 	Filets 	................ . ........... X X X 

Butts 	- 	Socs 	..................................... 
Picnics .......................................... 

X X 17 

Shoulders - 	pau1es 	.............................. 

x 

. 

x x 
Spare 	ribs - C6tes 	levees 	........................ 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
Back ribs - C6tes 	levees de dos 	.................. 

13  13 612 O% 	de 	maigre 	.................................. .. 

6elow 	80% - Moms 	de 	80 	7 	..................... 
kin1ess neck fat - Gras de cou ecouenne X X - 

582 803 .. 

3,904 

Beef - goeuf: 

.. 934 
823 827 662 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 1867 963 
Bone 	in 	- 	Avec 	08 	................................ . 

2 , 690  2,761 1,625 

Veal - Veau: 
1 2 1 

Unclassified - Non 	classd 	........................ 580  

- 

Total........................................ .. 796 

1 2 1 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

.. 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 8 10 21 

Bone 	in - Avec 	os 	................................ ... 

Boneless - Désossé 	............................... ... . ... 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... ... 

265 265 501 
26 7 518 464 

- - - 

Pork 	- 	Porc 	...................................... .. 

- - 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... .. 

Veal — 	Veau 	...................................... ... 

Lamb 	- Agneau 	.................................... ... 

532 783 965 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 4,026 4,352 6,516 

in uiici.:issifiid. - Inclus SOUS ii rubrique "non c1ass 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storag€, 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelées en entreposage frigLrtfiqut, 
Alberta 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 1978 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	lermars 	1er février 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 213 187 739 

234  83 83 
8 16 3 

18/25 	- 	18 	A 	25 	................................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
284 335 456 
59 56 162 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 158 96 125 
40 57 16 
45 26 228 

205 129 340 
6 7 151 219 

25/up - plus 	de 	25 	.................................. 

20  13 68 

écouennës 	......................................... 

68  84 146 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	................................ 

25  28 42 

Loins 	- 	Longes 	...................................... 

Shoulders - 	paules 	.................................. 
Butts 	- 	Socs 	........................................ 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
113  80 86 
72 93 5 

Spare 	ribs - Côtes 	levees 	............................ 
Back ribs - C6tes 	levees 	de dos 	..................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 72 42 1 

Picnics.............................................. 

80 	% 	de 	maigre 	.................................... 

168 164 213 

Tenderloins 	- Filets 	................................. 

Unclassified - Non 	classé 	.......................... 

1,851 1,640 2,985 

Below 	80% - Moms 	de 	80 	% 	.......................... 

Beef - Boeuf: 

Total 	........................................ 

429 954 
Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 3,780 4,108 4,205 

Total 	.......................................... 4 ,391 4,537 5,159 

Veal - Veau: 
61 69 45 

180 64 81 

Bone 	in 	- Avec 	os 	................................ 611 

241 133 126 

Bone in - Avec 08 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 141 116 264 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

408 565 463 
1,611 1,837 1,625 

Pork - Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 

76 90 15 Veal - Veau 	...................................... 
2 2 12 Lamb - Agneau 	.................................... 

2,097 2,494 2,11 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 8,721 8,920 10,64 1) I 
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' 	 TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification March 1, February 1, March 1, 
- 1978P 1978r 1977 

Sorte et classification 1er mars 1er fãvrier 1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 174 55 207 

J 98 
25/up - 	plus 	de 	25 	............................ - - - 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 

18/25-1825 	................................ 

écouennés 	..................................... 65 52 36 
.07 43 152 Loins - Longes 	................................... 

1 171 178 294 Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 	......... 
12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................ 

Shoulders 	- 	paules 	.............................  - x 
Butts - Socs 	..................................... .06 170 558 

209 171 237 Picnics 	.......................................... 
28 24 22 Tenderloins - Filets 	............................. 
51 65 90 Spare ribs - C6tes levees ........................ 
36 29 27 Back ribs - C6tes levees de dos ..................

Trimmings - 80 	and up lean - Parures - Plus de 
107 84 87 
148 89 125 Below 80 	- Moms de 80 	...................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouennê 11 9 57 
Unclassified - Non classé ........................ 124 84 452 

80 Z de maigre 	................................. 

1,337 1,053 2,442 

Beef - Boeuf: 
80 78 138 

1,662 1,533 2,725 

1,742 1,611 2,863 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Veal - Veau: 
3 19 28 

Boneless - Désossé 	............................... 48 61 110 

Total 	........................................ 

Bonein - Avec os 	................................ 

51 80 138 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 110 61 207 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

27 27 51 
432 490 491 

Pork - Pore 	...................................... 

2 2 3 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal — Veau 	...................................... 

2 4 3 

463 523 548 

Lamb - Agneau .................................... 

Total 	.......................................... 

S Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 3,703 3,328 6,198 

xlncludcd in unclassified. - Inclus sous la rubrique "non classé". 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeles importes (compris dans les Tableau' 

Kind and classification 	March 1, 	February 1, 	March 1, 
- 1978' 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er mars 	1er fvrier 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec 08 ................. 
Boneless -  Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless -  Désosa€ ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total........................... 

	

1,268 
	

1,220 
	

2,054 

	

19,853 
	

18,694 
	

32,979 

68 86 119 
713 1,045 2,199 

286 290 2,441 

5,052 3,810 4,185 

27,240 25,145 43,977 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 10. Sommaire, viandes congelées par sorte, Ganada(1) 

March 1, 	February 1, 	March 1, 
Kind - Sorte 	1978P 	1978r 	1977 

1er mars 	1er f6vrler 	1er mars 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 	.......................... 26,653 24,242 35,175 

Beef - Boeuf 	......................... 64,111 64,961 83,521 

Veal - Veau .......................... 3,322 3,425 4,284 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 5,474 4,226 6,899 

Total 	.............................. 99,560 96,854 129,879 

(1) Includes fancy meats. - Les stocks d'abats sont inclus. 
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